Муниципальное образование
Серовский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа п. Красноглинный

ПРИКАЗ

от 28.12.2021 г. № 53

Об утверждении Положения о Школьном спортивном клубе «Юность», плана
спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых мероприятий,
расписания занятий Школьного спортивного клуба «Юность»

В целях вовлечения школьников в систематический процесс занятия физической
культурой и спортом, удовлетворение потребности обучающихся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
п. Красноглинный и их родителей (законных представителей) в более широком спектре
предоставляемых им физкультурно-спортивных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе «Юность».
2. Утвердить План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально

значимых мероприятий на 2021-2022 учебный год школьного спортивного клуба
«Юность» (приложение №1).

3. Утвердить Расписание занятий Школьного спортивного клуба «Юность» 2021-
2022 учебный год (приложение №2).

4. Руководителем спортивного клуба назначить Стынга Анну Петровну, учителя
физической культуры МБОУ СОШ п. Красноглинный.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Е.Г.Тренихина